

Årsredovisning för

Ambium AB

556714-6781

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Lundaahl
Styrelseledamot

2025-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ambium AB, 556714-6781, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom film- foto- röst- ljud- musik- och postproduktion/efterbearbetning, livesändningar, uthyrning av teknik, såväl som utbildning, support, rådgivning, hjälpstöd och konsultation i filmproduktion och filmstudiobygge samt installation av film- och ljudteknik, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i Tkr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 867 | 595 | 858 | 865 |
| Resultat efter finansiella poster | 179 | -35 | -15 | 321 |
| Soliditet % | 54,7 | 45 | 68 | 73 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat över 30% detta år, tack vare att Ambium AB anlåtats i mycket större utsträckning till fler produktioner och livesända events än föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 51 235 | -35 122 |
| Balanseras i ny räkning | | -35 122 | 35 122 |
| Årets resultat | | | 179 234 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 16 113 | 179 234 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 16 113 |
| Årets resultat | 179 234 |
| Summa | 195 347 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 195 000 |
| Balanseras i ny räkning | 347 |
| Summa | 195 347 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 |
|---|------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 866 860 | 594 998 |
| Övriga rörelseintäkter | | 102 007 | 84 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 968 867 | 678 998 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -5 477 | -87 814 |
| Övriga externa kostnader | | -233 549 | -221 214 |
| Personalkostnader | | -525 782 | -380 509 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -24 956 | -24 956 |
| Summa rörelsekostnader | | -789 764 | -714 493 |
| Rörelseresultat | | 179 103 | -35 495 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 134 | 373 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 131 | 373 |
| Resultat efter finansiella poster | | 179 234 | -35 122 |
| Resultat före skatt | | 179 234 | -35 122 |
| Årets resultat | | 179 234 | -35 122 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 2 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 16 809 | 41 765 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 16 809 | 41 765 |
| Summa anläggningstillgångar | | 16 809 | 41 765 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 178 948 | 17 656 |
| Övriga fordringar | | 6 601 | 15 553 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 19 625 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 28 629 | 18 103 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 214 178 | 70 937 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 309 193 | 145 562 |
| Summa kassa och bank | | 309 193 | 145 562 |
| Summa omsättningstillgångar | | 523 371 | 216 499 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 540 180 | 258 264 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 16 113 | 51 235 |
| Årets resultat | | 179 234 | -35 122 |
| Summa fritt eget kapital | | 195 347 | 16 113 |
| Summa eget kapital | | 295 347 | 116 113 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 70 |
| Skatteskulder | | 7 538 | 513 |
| Övriga skulder | | 227 295 | 131 568 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 244 833 | 142 151 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 540 180 | 258 264 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--------------------------------------|----------------|-----------|
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 20 | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| Ingående avskrivningar | -300 000 | -300 000 |
| Utgående avskrivningar | -300 000 | -300 000 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 269 003 | 269 003 |
| Utgående anskaffningsvärden | 269 003 | 269 003 |
| Ingående avskrivningar | -227 238 | -202 282 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -24 956 | -24 956 |
| Utgående avskrivningar | -252 194 | -227 238 |
| Redovisat värde | 16 809 | 41 765 |

Underskrifter

Lars Stefan Lundaahl

2025-11-20

Lars Stefan Lundaahl
Styrelseledamot

Datum